EDITAL Nº 10/2022 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO
HOSPITAL MUNICIPAL DE PALMELO SAULO GOMES

UBS CENTRO DE SAÚDE DE PALMELO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A área de Gestão de Pessoas, por meio da Comissão do Processo de Seleção de Pessoas do CEGECON – Centro de
Gestão e Controle, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado preliminar e homologação das
inscrições do processo seletivo do edital 10/2022, para compor o quadro de pessoal, a serem lotados de acordo como
item 3, destinado à contratação de funcionários/cadastro de reserva, em regime celetista, conforme instrumentos
legais e mediante as condições estabelecidas neste Edital.

HOSPITAL MUNICIPAL DE PALMELO SAULO GOMES

  1 –  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ADINEA DE ALMEIDA  HOMOLOGADA
KELEN CRISTINA ROCHA FREIRE RODRIGUES                        HOMOLOGADA
ALINE ALMEIDA DA SILVA NÃO HOMOLOGADA _- sem experiência
WANUSA GOMES RODRIGUES NÃO HOMOLOGADA _- sem documentação

2 – ENFERMEIRO (A)
CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

DILMA MOREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA
SUSLEY PAULA PINHEIRO DA SILVA NÃO HOMOLOGADA - sem experiência

3 – COZINHEIRA
CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

NIUZA MARIA FERREIRA HOMOLOGADA
LUDIMILA JOSIANE FERREIRA E SILVA HOMOLOGADA

4 – COPEIRA
CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ARINA DOURADO DE AZEVEDO ASSIS NÃO HOMOLOGADA – sem documentação
NEUZA FERREIRA GONÇALVES  NÃO HOMOLOGADA -   sem experiência
NÍVEA ROBERTA BARBOSA BARROS  NÃO HOMOLOGADA -   sem experiência

  5 –  AUXILIAR DE FARMÁCIA
CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

LEANDRO SOUZA MOURÃO  HOMOLOGADA
ADRIENY VENÂNCIO DOS SANTOS  NÃO HOMOLOGADA - sem documentação
JANAÍNA ARRUDA SAMPAIO  NÃO HOMOLOGADA _- sem experiência
FRANCISCO RONCALLI B.FÉLIX DE ALMEIDA  NÃO HOMOLOGADA _- sem experiência
ARINA DOURADO DE A. ASSIS NÃO HOMOLOGADA - sem documentação
ROBÉRIA FERREIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADA _- sem experiência

Nota: Os candidatos que não apresentaram documentação ou experiência, devem enviar o pedido de recurso pelo
e-mail processoseletivo@cegecon.org.br até as 17:00 do dia 24/11/2022, como previsto no item 11.1 do edital
10/2022.

Comissão do Processo Seletivo
Departamento de Recursos Humanos

                                                                Goiânia, 23 de novembro de 2022.

mailto:processoseletivo@cegecon.org.br